
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

St.Nr.
772

23
56
21

365
615

15
522
212

20
316
191

18
333
117

Name
Mikkel Zankel
Lennox Kruck
Leonard Knaack
Oskar Ziem
Florian Keser
Tyler Amthor
Matilda Jani
Sepp Zabrowski
Pepe Krytzek
Paul Frenzel
Jethro Pfeiffer
Travis Krytzek
Hannes Kusturin
Charlotte Vehma
Louis Heinrich

Marke

KTM
Gas Gas
KTM
KTM
Gas Gas
KTM
Husqvarna
Gas Gas
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
Husqvarna
Husqvarna

Club

MCC Schenkenhorst
MCC Bensdorf
MC Groß Glienicke e.V.
MCC Schenkenhorst
MC Woltersdorf e.V. im ADMV
MC Groß Glienicke e.V.
MSC Barth e.V. im ADAC Hansa e. V.
MC Rehna
MC Dreetz e.V. im ADAC
MSC Barth e.V. im ADAC Hansa e. V.
MC Fichtenring Burg Stargard
MSC Luckau e.V. im ADAC
MSC Templin e.V. im ADAC

Bewerber

miniX Racing

MOTO-KIDS Dreetz
Auto Eicke Junior Team

B&B Mallon Racing

MOTO-KIDS Dreetz
B&B Mallon Racing
KIDS-MX-School Enrico

Gesamtpunktzahl
47
45
42
34
34
28
26
24
21
21
21
20
20
16
13

R1.
25
20
22
16
18
15
12
14

6
10
13

8
11
9
7

R2.
22
25
20
18
16
13
14
10
15
11
8

12
9
7
6

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

50 ccm - Lauf 1
50 ccm - Lauf 2

Gedruckt: 14.04.2024 14:59:55

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC - Reg.Nr.: 20/24

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

67.ADAC Motocross LM MC Rehna in Gletzow

50 ccm

Tageswertung

Gletzow 1,280 Km



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

St.Nr.
772
56
23

365
21

615
522
316
15
18
20

333
191
117
212

Name
Mikkel Zankel
Leonard Knaack
Lennox Kruck
Florian Keser
Oskar Ziem
Tyler Amthor
Sepp Zabrowski
Jethro Pfeiffer
Matilda Jani
Hannes Kusturin
Paul Frenzel
Charlotte Vehma
Travis Krytzek
Louis Heinrich
Pepe Krytzek

Nat. Marke

Gas Gas
KTM
KTM
KTM
Gas Gas
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
Gas Gas

Bewerber

miniX Racing

MOTO-KIDS Dreetz

Auto Eicke Junior Team

MOTO-KIDS Dreetz

KIDS-MX-School Enrico

B&B Mallon Racing

B&B Mallon Racing

Runden
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
6
5
2

Gesamtzeit
10:11.996
10:21.107
10:26.723
10:40.150
10:42.498
11:07.344
11:26.173
11:29.172
11:30.211
11:35.065
10:34.143
11:34.714
10:37.276
11:22.171
3:03.896

Beste Zeit.

1:10.718

1:12.721

1:12.254

1:13.878

1:15.116

1:17.452

1:18.903

1:19.173

1:16.857

1:20.370

1:17.526

1:32.732

1:20.168

1:55.539

1:17.842

Nach Runden sortiert

Margin of Victory

9.111

Avg. Speed

60,236

Best Lap Tm

1:10.718

Best Spd

65,160

Best Lap by

772 - Mikkel Zankel

Gedruckt: 14.04.2024 12:23:22

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC - Reg.Nr.: 20/24

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

67.ADAC Motocross LM MC Rehna in Gletzow

50 ccm

Lauf 1

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 12:11:29

Gletzow 1,280 Km

14.04.2024 11:45



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

St.Nr.
23

772
56
21

365
212
15

615
191
20

522
18

316
333
117

Name
Lennox Kruck
Mikkel Zankel
Leonard Knaack
Oskar Ziem
Florian Keser
Pepe Krytzek
Matilda Jani
Tyler Amthor
Travis Krytzek
Paul Frenzel
Sepp Zabrowski
Hannes Kusturin
Jethro Pfeiffer
Charlotte Vehma
Louis Heinrich

Nat. Marke
KTM

Gas Gas
KTM
KTM
Gas Gas
KTM
Gas Gas
Husqvarna
KTM
Husqvarna
KTM
KTM
Husqvarna
Husqvarna

Bewerber

miniX Racing

MOTO-KIDS Dreetz

B&B Mallon Racing

Auto Eicke Junior Team

B&B Mallon Racing

KIDS-MX-School Enrico

MOTO-KIDS Dreetz

Runden
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
6
5

Gesamtzeit
10:13.813
10:22.753
10:26.487
10:44.675
10:47.628
10:50.736
11:16.685
11:17.871
11:19.427
11:19.949
10:16.566
10:22.833
10:40.419
10:25.807
10:46.838

Beste Zeit.

1:12.972

1:11.963

1:13.609

1:15.609

1:15.054

1:14.729

1:18.064

1:19.585

1:18.146

1:17.908

1:22.652

1:22.433

1:23.437

1:35.669

1:57.365

Nach Runden sortiert

Margin of Victory

8.940

Avg. Speed

60,057

Best Lap Tm

1:11.963

Best Spd

64,033

Best Lap by

772 - Mikkel Zankel

Gedruckt: 14.04.2024 14:59:06

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC - Reg.Nr.: 20/24

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

67.ADAC Motocross LM MC Rehna in Gletzow

50 ccm

Lauf 2

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 14:47:26

Gletzow 1,280 Km

14.04.2024 14:45



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

St.Nr.
23

772
56
20

212
15
21

615
365
191
18

522
316
333
117

Name
Lennox Kruck
Mikkel Zankel
Leonard Knaack
Paul Frenzel
Pepe Krytzek
Matilda Jani
Oskar Ziem
Tyler Amthor
Florian Keser
Travis Krytzek
Hannes Kusturin
Sepp Zabrowski
Jethro Pfeiffer
Charlotte Vehma
Louis Heinrich

Klasse
50ccm

50ccm

50ccm

50ccm

50ccm

50ccm

50ccm

50ccm

50ccm

50ccm

50ccm

50ccm

50ccm

50ccm

50ccm

Marke
KTM

Gas Gas
KTM
Gas Gas
KTM
KTM
Gas Gas
KTM
Husqvarna
KTM
Husqvarna
KTM
Husqvarna
Husqvarna

Club

MCC Schenkenhorst

MC Rehna

MSC Barth e.V. im ADAC Hansa e. V.

MC Woltersdorf e.V. im ADMV

MCC Bensdorf

MCC Schenkenhorst

MC Groß Glienicke e.V.

MSC Barth e.V. im ADAC Hansa e. V.

MC Fichtenring Burg Stargard

MC Groß Glienicke e.V.

MC Dreetz e.V. im ADAC

MSC Luckau e.V. im ADAC

MSC Templin e.V. im ADAC

Bewerber

miniX Racing

B&B Mallon Racing

Auto Eicke Junior Team

MOTO-KIDS Dreetz

B&B Mallon Racing

KIDS-MX-School Enrico

MOTO-KIDS Dreetz

Beste Zeit.
1:12.988
1:14.135
1:15.647
1:15.723
1:17.212
1:18.244
1:18.817
1:19.626
1:19.653
1:21.602
1:22.346
1:23.470
1:25.437
1:32.747
2:02.189

Diff.

1.147

2.659

2.735

4.224

5.256

5.829

6.638

6.665

8.614

9.358

10.482

12.449

19.759

49.201

In Runde

7

11

6

3

7

8

11

7

11

11

6

10

10

7

5

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.04.2024 10:00:34

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC - Reg.Nr.: 20/24

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

67.ADAC Motocross LM MC Rehna in Gletzow

50 ccm

Zeittraining

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 9:43:59

Gletzow 1,280 Km

14.04.2024 09:40


